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Kære børne og ungdomsudvalg

Hermed et fælles brev fra de to skolebestyrelser på Ellebjerg og Bavnehøj skole. Vi er
stærkt utilfredse med den prioritering der er foretaget ift anlægsloftet.

Vi har vedhæftet et brev som præciserer, hvad vi mener.

Vi håber I vil genoverveje de beslutninger der er taget ift at udskyde projekterne på de to
skoler.

På vegne af de to bestyrelser
Ulla Kaasgaard, formand Ellebjerg skolebestyrelse
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Kære skolebestyrelser på Bavnehøj Skole og Ellebjerg Skole 
 
Tak for jeres fælles brev fra den 5. februar vedrørende udskydelsen af 
anlægsprojekterne på og omkring jeres skoler som følge af 
anlægsloftet.  
 
Jeg er ligesom jer frustreret over, at vi har været nødt til at bremse en 
række projekter på og omkring vores eksisterende skole- og 
fritidstilbud, da det naturligvis har konsekvenser for både elever og 
medarbejdere, når byggesagerne sættes i stå midtvejs. Men 
anlægsloftet betyder, at det har været nødvendigt at prioritere 
kapacitet fremfor alt andet. Prioriteringen afspejler, at Københavns 
Kommune lige nu er nødt til at sætte etablering af ny skole- og 
daginstitutionskapacitet højest, så vi kan leve op til de lovmæssige 
forpligtelser på området. 
 
Bevillingen til byggeprojekterne på og omring Bavnehøj og Ellebjerg 
Skoler er placeret i forskellige udvalg, der alle har en interesse i at 
sikre byudvikling i hele byen – også i Sydhavnen.  
 
Hvis I ikke allerede er orienteret, kan jeg fortælle, at Kultur- og 
Fritidsudvalget på deres møde den 31. januar besluttede at overføre 
midler til Teknik- og miljøforvaltningen, så projektet i Pio Parken kan 
fortsætte i 2019. Overførslen skal godkendes af Teknik- og 
Miljøforvaltningen inden sommerferien, hvorefter arbejdet kan 
genoptages.  
 
Børne- og Ungdomsforvaltningen arbejder tæt sammen med de øvrige 
forvaltninger på, at udskydelserne som følge anlægsloftet ikke får 
alvorlige konsekvenser for børn og personales trivsel og arbejdsmiljø. 
Vi samarbejder naturligvis også om at finde den bedste måde at 
håndtere den store udfordring anlægsloftet er for byens fortsatte 
udvikling.  
 
 
Med venlig hilsen 
 
Jesper Christensen 
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